РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.08.2010                                                                                                                  № 34
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

от 20.12.2007 № 8 «Об утверждении Целевой программы

«Пожарная безопасность на территории муниципального

образования Сергеихинское на 2008-2010 годы»

Рассмотрев представление главы муниципального образования Сергеихинское, руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования Сергеихинское, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 20.12.2007 № 8 «Об утверждении Целевой программы «Пожарная безопасность на территории муниципального образования Сергеихинское на 2008-2010 гг.» изложив таблицу раздела 5 «Перечень программных мероприятий» приложения к вышеуказанному решению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 23.10.2009 № 40 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 20.12.2007 № 8 «Об утверждении Целевой программы «Пожарная безопасность на территории муниципального образования Сергеихинское на 2008-2010 годы»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                             Н.Н.Шикунова

                                                                                                   Приложение

                             к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

Сергеихинское
 от 11.08.2010  № 34
5. Перечень программных мероприятий

	№ п\п
	Мероприятия
	Исполнитель
	Кол-во
	Сумма тыс.руб.
	2008
	2009
	2010
	Источник финансирования

	1.
	Приобретение мотопомпы и рукава
	МУ «УЖКХ Сергеихинское»
	2 шт.
	65,0
	   -
	-
	   65,0
	Бюджет муниципального образования

	2.
	Устройство подъездных путей к водоисточнику в с.Ряхово

	МУ «УЖКХ Сергеихинское»
	1 шт.

	20,0
	 -
	20,0
	  -

	Бюджет муниципального образования

	3.
	Оборудование водоисточников для забора воды автомашинами с.Ряхово

	МУ «УЖКХ Сергеихинское»
	1 шт.

	20,0
	  -

	20,0

	   -

	Бюджет муниципального образования

	4.
	Очистка водоисточников

д. Сергеиха .

	МУ «УЖКХ Сергеихинское»
	1 шт.

	14,0
	  -

	14,0

	Бюджет муниципального образования

	5.
	Изготовление наглядной агитации
	МУ «УЖКХ Сергеихинское»

	12,0
	3,0
	3,0
	6,0
	Доходы и расходы муниципального образования, Бюджет муниципального образования

	6.
	Приобретение и монтаж пожарной сигнализации
Д. Сергеиха (здание администрации)
пос.им.Артема (здание администрации)
	МУ «УЖКХ Сергеихинское»
	1 шт.
1 шт.
	115,0
	  -
	80,0

   -
	35,0

	Бюджет муниципального образования

	7.
	Приобретение огнетушителей
	МУ «УЖКХ Сергеихинское»
	5 шт.
	5,0
	-
	-
	5,0
	Бюджет муниципального образования

	8.
	Опашка территории
	МУ «УЖКХ Сергеихинское»

	32,0

	32,0
	Бюджет муниципального образования

	ВСЕГО

	283,0
	3,0
	137,0
	143,0